SERENISSIMI. PRINCIPIS. AC. DOMINI
DOMINI
FRIDERICI. III
DVCIS. SAXONIAE

IVLIACI. CLIVIAE. MONTIVM. ANGRIAЕ. ET WESTPHALIAЕ
MARCHIONIS. MISNIAЕ. PRINCIPIS. COMITIS.
COMITIS. MARCHIAЕ. ET. RAVENSBERGAE
AE. RAVENSTEINII. ET. TONNAE

S. AC. DOMINI. NOSTRI

GE. CLEMENTISSIMI

PATRIAЕ. OPTIMI

D. VII. KAL. MAIL. 17. 17 CCLV

ISSIMO. SIDERE. REVERSO

AVSPICATISSIMO
DICATVM

XCELLENTISSIMI. GENEROSISSIMI
AMPLISSIMI
VE. VRBIS. HVIVS. PROCERES
CENATES. MAXIMI
INASII. SPECTATISSIMI. GRAVISSIMI
REI. LITTERARIAE. FAVTORES
O. O. HONORATISSIMI

AUDITA. POST. MERIDIEM. HORA. IV
ILL. FRIDERICIANI. AUDITORIO

QVINQUE
QVE. ORNATISSIMOS. IVVENES
LECTI ORDINIS. CIVES

PUBLICAE
M. ET. PRINCIPEM
IETATIS. INTERPRETES
S. GRATIA. AC. BENEVOLENTIA
AVDIRE. VELINT
AC. DECENTER. INVITANTVR

GOTTFRIDO. MOERLINO
CIANIANI. GYMNASIL. DIRECTORE
NENS. SOCIET. COLL. HONORAR.

ALTENBURGI
PAVL. EMANVELIS. RICHTERI

44 22.